
CONSEJERÍA EDUCACIÓN DE CASTILLA Y LEÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

RESOLUCIÓN DE 7 DE ABRIL DE 2015, DE LA VICECONSEJERÍA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y
MODERNIZACIÓN (BOCYL DE 10 DE ABRIL)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SORIA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 106 - HOSTELERIA Y TURISMO
ACCESO: 1 y 2

GONZALEZ MARTIN, M. ROSA
JUAREZ PADILLA, ANGEL
MARTIN HONORATO, AURELIA A.

006579776
012385966
007945174

 06.4077
 04.7195
 04.6630

SALAMANCA
VALLADOLID
ÁVILA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3

 PUNTUACIÓN TOTAL
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